
 
Conselho Municipal de Assistência Social 

Endereço: Praça Da Bandeira, S/N, Centro. 
CEP: 46460.000 

Palmas de Monte Alto-BA 
Tel.: 77- 3662-2767 

 

C M A SC M A S
Conselho Municipal de Assistência Social

Palmas de Monte Alto - BA

RESOLUÇÃO Nº 011 DE 29 DE ABRIL DE 2025. 

 

Dispõe sobre a deliberação de Membros para compor 

a Comissão Organizadora da XI Conferência 

Municipal de Assistência Social de Palmas de Monte 

Alto-BA e dá outras providências. 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPÍO DE 

PALMAS DE MONTE ALTO/ BAHIA – CMAS, em reunião ordinária realizada no dia 29 

de abril de 2025, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Municipal de Nº 695, 

de 22 de junho de 2022. 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica aprovada por unanimidade a Comissão Organizadora da XI Conferência Municipal 

de Assistência Social de Palmas de Monte Alto-BA de 2025 com os seguintes Membros: 

Representantes do Poder Público: RAYANE DA SILVA TEIXEIRA 

Representantes da Sociedade Civil: CRESCÊNCIO CONSTÂNCIO ALVES DE SOUZA 

Art. 2º Coordenará os trabalhos da referida Comissão Organizadora o Presidente e a Vice-

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS), enquanto durar a XI 

Conferência Municipal de Assistência Social de Palmas de Monte Alto-BA de 2025. 

Art. 3º Esta Resolução deliberativa entra em vigor na data de sua publicação. 

Palmas de Monte Alto-BA, em 29 de abril de 2025. 

 

Wesley Maycon dos Santos Araújo 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 


